

## PACHET PIESE

I.D.: 102441396

---

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.975,76 RON - 2.975,76 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate pret fara TVA valoare fara TVA 0.022901 Cruce cardanica 1 253,79 253,79 TA1641 Capat bara 1 25,33 25,33 TA1640 Capat bara 1 26,62 26,62 JBJ268 Pivot axa fata 2 37,25 74,50 RH03-0034 Pivot axa fata 2 25,99 51,98 RH06-0009 Articulatie bara stabilizatoare 2 16,63 33,26 TA2019 Bieleta directie (fara cap) 2 39,37 78,74 I6W004PC Capac cremaliera de directie 2 11,93 23,86 100 498 0019 Kit rulmenti roata 2 83,93 167,86 H3W002BTA Suport arborelui osiei 1 45,77 45,77 544 0002 10 Fulie arbore cotit 1 305,80 305,80 N 014 726 15 Bolt intinzator 1 9,73 9,73 VECTON LD 5W30 E6/E9 20L Uleiuri motor 1 534,38 534,38 PU 51 X Filtru combustibil 1 15,25 15,25 HU 931/5 X Filtru ulei 1 28,65 28,65 PU 1046/1 X Filtru combustibil 1 38,81 38,81 C 22 526/1 Filtru aer 1 175,50 175,50 MOBILUX EP-2 18KG Vaselina rulmenti 1 637,47 637,47 H5W006BTA Butuc roata 1 98,84 98,84 6 PK 1750 Curea transmisie canelata 1 48,03 48,03 0 332 209 211 Releu GP 1 14,39 14,39 3801895 Rezervor sistem spalare geam 1 187,93 187,93 CRM008ABE Sabot frana 1 49,27 49,27 2.925,76

---